

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แบบ ป.ร.6

โครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงาน/เจ้าของงบประมาณ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพาน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 1.80 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองโนใหม่ หมู่ที่ 15 ตำบลบ่อพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

วันที่ 22 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง			
1	งานดินชั้นรูป (เผื่อยูบ 30 %)	284.80	ลบ.ม	177.65	50,594.72	1.3375	237.61	67,670.44	*เนื่องจากงบประมาณ		
2	งานคอนกรีต								ในข้อบัญญัติองค์การ		
3	คอนกรีต Ksc 240 ก.ก./ตร.ม	59.82	ลบ.ม	2,324.10	139,027.66	1.3375	3,108.48	185,949.50	บริหารส่วนตำบลบ่อ		
	งานเหล็กเสริม								พานได้ตั้งจ่ายงบประมาณ		
	เหล็กเสริมผิวเรียบกลม RB Ø 6 มม.	0.27	ตัน	26,239.57	7,084.68	1.3375	35,095.42	9,475.76	มาณประจำปี พ.ศ.		
	เหล็กเสริมผิวเรียบกลม RB Ø 12 มม.	0.77	ตัน	25,065.96	19,300.79	1.3375	33,525.72	25,814.81	2561 ไร่เพียง		
	ลวดผูกเหล็ก	31.20	กก.	52.06	1,624.27	1.3375	69.63	2,172.46	299,400 บาท		
4	งานไม้แบบ										
	ค่าไม้แบบ	47.40	ตร.ม	372.86	17,673.56	1.3375	498.70	23,638.39			
5	งานอื่น ๆ ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00			
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น										238,305.69	
รวมราคากลางทั้งสิ้น											317,721.36
คิดเป็นราคากลางเพียงทั้งสิ้น											299,400.00

กำหนดแล้วเสร็จ 60 วัน

มติคณะกรรมการ

() เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

() ประธานกรรมการ ฯ

(นายสุรียา บุตตีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

() เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

() กรรมการ ฯ

(นายต่อพงษ์ สินใจนำ)

นิติกร

() เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

() กรรมการ ฯ

(นายฐานพงษ์ ไยผอย)

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน